
UCHWAŁA NR XXII/197/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji przy 
realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I” 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XII/95/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji przy realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ul. 
Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. Otrzymuje brzemiennie: 

Gmina Wróblew udzieli w 2026 roku Powiatowi Sieradzkiemu dotacji celowej na realizację przedmiotowego 
zadania w wysokości 317 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC79EE1-BE39-4A5E-BC36-F041699FB1B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/197/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


